

Cuneo ApS

Hjemstedsadresse: Nordhavnsvej 1A, 3000 Helsingør

CVR-nummer 35 20 62 72

Årsrapport 2022/23

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Ken Torpe Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cuneo ApS Nordhavnsvej 1A 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelsen	Advokat Ken Torpe Christoffersen Peter Ingild Benjaminsen Jacquelline Lindberg Henrik Nigro Kristensen
Direktion	Peter Ingild Benjaminsen
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	25. marts 2013
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et bureau, hvis væsentligste aktiviteter er kvalificeret mødebooking og dataindsamling i ind- og udland. Derudover leverer virksomheden også analyser, salg, leadgenerering, rådgivning samt uddannelse af phonere og konsulenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsårene 2023/24 og 2024/25 forventes positive driftsresultater og ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets resultat for 2022/23 vurderes som værende utilfredsstillende. Trods investering i medarbejderstaben, er det ikke lykket at vækste toplinjen, hvilket er hovedårsagen til det skuffende resultat. Dette er dog blevet justeret ved udgangen af regnskabsåret, og via yderligere effektiviseringer i driften, er forventningen til det kommende regnskabsår, at top- og bundlinje lander på et niveau svarende til 2021/22 regnskabet.

På positivsiden er det lykket at få implementeret den nye mødebookingmodel, som allerede har højnet kvaliteten af de bookede møder og vil få endnu større effekt i det kommende regnskabsår.

Fokusområderne i det kommende år vil være på optimering af database, implementering af AI og chatGPT forskellige steder i organisationen, samt at højne kvaliteten af de bookede møder endnu mere.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	8.427.393	11.069.753
1 Personaleomkostninger	10.670.801	9.778.136
Afskrivninger	14.470	13.801
Resultat af primær drift	-2.257.878	1.277.816
2 Finansielle indtægter	63.026	45.400
3 Finansielle omkostninger	71.682	113.518
Resultat før skat	-2.266.534	1.209.698
4 Skat af årets resultat	-284.213	269.610
Årets resultat	-1.982.321	940.088
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	286.000	375.000
Overført til overført resultat	-2.268.321	565.088
Disponeret	-1.982.321	940.088

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2023	2022
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.768	39.238
Materielle anlægsaktiver	24.768	39.238
Anlægsaktiver	24.768	39.238
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	975.530	2.177.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	535.039	302.073
Udskudt skatteaktiv	284.213	0
Andre tilgodehavender	317.197	276.418
Tilgodehavender	2.111.979	2.756.303
Likvide beholdninger	917.362	2.045.382
Omsætningsaktiver	3.029.341	4.801.685
Aktiver i alt	3.054.109	4.840.923

Balance 30. juni

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.722	2.307.043
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	118.722	2.387.043
Anden langfristet gæld	565.441	547.217
Langfristet gæld	565.441	547.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.821	56.571
Gæld til kapitalinteresser	286.000	0
Skyldig selskabsskat	181.840	317.714
Anden gæld	1.763.285	1.532.378
Kortfristet gæld	2.369.946	1.906.663
Gæld i alt	2.935.387	2.453.880
Passiver i alt	3.054.109	4.840.923

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Leasing- og lejeforpligtelser
- 8 Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.741.955	0	1.821.955
Udbetalt udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	565.088	375.000	940.088
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	2.307.043	0	2.387.043
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.307.043	0	2.387.043
Udbetalt udbytte	0	0	-286.000	-286.000
Årets resultat	0	-2.268.321	286.000	-1.982.321
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	38.722	0	118.722

Noter til årsregnskabet

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.800.354	9.030.756
Pensioner	670.062	540.351
Andre omkostninger til social sikring	200.385	207.029
Personaleomkostninger i alt	10.670.801	9.778.136
Gennemsnitligt antal medarbejdere	26	24
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	63.026	45.400
	63.026	45.400
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	71.682	113.518
	71.682	113.518
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	269.610
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-284.213	0
	-284.213	269.610

Noter til årsregnskabet

	2022/23	2021/22
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. juli	59.476	19.312
Årets tilgang	0	40.164
Anskaffelsessum 30. juni	59.476	59.476
Afskrivninger 1. juli	20.238	6.437
Årets afskrivninger	14.470	13.801
Afskrivninger 30. juni	34.708	20.238
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	24.768	39.238

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 måneder med en ydelse på 3,5 t.kr., i alt t.kr. 126.
Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 207 i tiden indtil 29. februar 2024.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Peter Ingild Benjaminsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Ingild Benjaminsen
Direktør
ID: 77a31f34-e3cb-4962-8dd6-ce9433e9d915
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:47:14
Underskrevet med MitID



Peter Ingild Benjaminsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Ingild Benjaminsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 77a31f34-e3cb-4962-8dd6-ce9433e9d915
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:47:14
Underskrevet med MitID



Ken Torpe Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ken Torpe Christoffersen
Bestyrelsesformand
ID: ecb590cc-3cb9-48a6-b8ca-d7987d098cab
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:21:36
Underskrevet med MitID



Ken Torpe Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ken Torpe Christoffersen
Dirigent
ID: ecb590cc-3cb9-48a6-b8ca-d7987d098cab
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:21:36
Underskrevet med MitID



Henrik Nigro Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Nigro Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: de2b7bf8-4006-4e24-9a65-4485e61f938a
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 14:20:21
Underskrevet med MitID



Jacquelline Lindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacquelline Lindberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 4cd1b821-0b32-4461-a775-56b699a27666
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:26:28
Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 14:48:01
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.